
 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 
 

Kohtla-Järve                                                                                      4. märts 2025 nr 85 
 
 
Ahtme klubi huviringi osalustasu  
suuruse kehtestamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Kohtla-Järve linna 
põhimääruse § 19 lõike 2 punkti 6 ning Ahtme klubi Natalja Šabartšina 27. veebruari 
2025. a taotluse (registreeritud Kohtla-Järve Linnavalitsuse dokumendiregistris              
27. veebruaril 2025. a numbri  5-7/1284 all) alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Kehtestada Ahtme klubi direktori poolt kinnitatud huviringide osalustasu ühe osaleja 

kohta kalendrikuus 2,5%, Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud kuutasu alammäärast 
(ümardades tasu kahe kümnendkohani eurodes).  
 

2. Kehtestada Ahtme klubi huviringide “Sladka Jagoda“ ja “Osavad käed“ osalustasu 
ühe osaleja kohta kalendrikuus 6 (kuus) eurot. 

 
3. Kehtestada huviringi osalustasule soodustused alljärgnevalt: 

3.1. kui ühest perest osaleb huviringi töös rohkem, kui üks laps, rakendub huviringi 
osalustasule soodustus 50% teise ja iga järgneva lapse eest; 

3.2. kui laps osaleb rohkem, kui ühe huviringi töös, rakendub teise ja iga järgneva 
huviringi osalustasule soodustus 50%; 

3.3. vanaduspensionärile ja isikule, kellel on tuvastatud osaline või puuduv 
töövõime, rakendub punktis 1 nimetatud huviringi osalustasule soodustus 50%. 
 

4. Anda Ahtme klubi direktorile õigus huviringis osaleja või tema seadusliku esindaja 
avalduse ja huviringis osaleja puudumist põhjendavate dokumentide esitamisel teha 
soodustus 50% huviringi osalustasu määrast juhul, kui huviringis osaleja on 
puudunud huviringist tervisliku põhjusega vähemalt neli järjestikku nädalat                        
(28 kalendripäeva). 
  

5. Anda Ahtme klubi direktorile õigus huviringis osaleja või tema seadusliku esindaja 
avalduse ja huviringis osaleja puudumist põhjendavate dokumentide esitamisel 
vabastada osalustasu maksmisest juhul, kui huviringis osaleja on puudunud 
huviringist mõjuva põhjusega vähemalt kaks järjestikku kuud. Ettemaksu olemasolul 
tehakse osalustasu tasaarvestus. 

 
6. Soodustuse saamist või osalustasu maksmisest vabastamist kinnitab Ahtme klubi 

direktor käskkirjaga. 
 
7. Korralduse punkti 1 alusel arvutatud osalustasu suuruse kinnitab Ahtme klubi 

direktor käskkirjaga. 
 

 



8. Tunnistada kehtetuks Kohtla-Järve Linnavalitsuse 8. veebruari 2025. a korraldus          
nr 57 „Ahtme klubi huviringi osalustasu suuruse kehtestamine“. 
 

9. Korraldus jõustub 1. aprillil 2025. a. 
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates 
vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Evelyn Danilov                                                                               Anna Generalova 
sotsiaalvaldkonna abilinnapea                                      linnasekretär 
linnapea asendaja                                                                                                                 
 



 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                             13.03.2025.a. 

          

Kohtla-Järve Linnavalitsus                                                                                             Nr 63 

 

 

 

Huviringide osalustasu määramine 

KÄSKKIRI     

                                                                                                                               

Lähtudes Kohtla-Järve Linnavalitsuse 4. märtsi 2025. a korraldusest nr 85, kehtestan Ahtme klubi 

huviringide osalustasu alates 1. aprillist 2025. 

Tantsukollektiiv „Antares“ - 22€ 

Tantsukollektiiv „Viva Dance“ - 22€ 

Tantsukollektiiv „Viva Dance“ (täiskasvanute rühm) - 22€ 

Vene lauluansambel „Retšenka“ – 11/22€ 

Vokaalstuudio „Music Star Studio” - 22€ 

Vokaalstuudio „Music Star Studio” (täiskasvanute rühm) - 22€ 

Rahvalaulu koor „Sladka Jagoda“ - 6€ 

Vene laulukoor „Zorenka“ - 11€ 

Kunstistuudio „Algus“ (laste rühm) - 22€ 

Kunstistuudio „Algus“ (täiskasvanute rühm) - 22€ 

Meisterdamisring „Osavad käed“ - 6€ 

 

 

Ahtme klubi direktor 

Natalja Šabartšina  

 

 

 

AHTME KLUBI 
Kohtla-Järve Linnavalitsus 

 
31026  Mardi 6,  Kohtla-Jarve,  Estonia 

 
Tel. (+ 372) 33 22 171                                  www.ahtmeklubi.ee                      E-mail:   info@ahtmeklubi.ee 


